
Управление имущественных и земельных отношений 
Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 25 февраля 2021 г. № 8 
г. Нарьян-Мар

О внесении изменения в приказ 
Управления имущественных и земельных 
отношений Ненецкого автономного округа 

от 16.09.2019 № 13

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Порядком 
списания государственного имущества Ненецкого автономного округа, 
утвержденным постановлением Администрации Ненецкого автономного округа 
от 03.08.2018 № 191-п, Положением об Управлении имущественных и земельных 
отношений Ненецкого автономного округа, утвержденного постановлением 
Администрации Ненецкого автономного округа от 25.08.2015 № 275-п, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ Управления имущественных и земельных 
отношений Ненецкого автономного округа от 16.09.2019 № 13 «О создании 
комиссии Управления имущественных и земельных отношений Ненецкого 
автономного округа по списанию государственного имущества Ненецкого 
автономного округа, находящегося в казне Ненецкого автономного округа», 
изложив Приложение 2 в новой редакции согласно Приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня официального опубликования.

Начальник Управления 
имущественных и земельных отношений 
Ненецкого автономного округа ,



Приложение 
к приказу Управления 
имущественных и земельных 
отношений Ненецкого 
автономного округа 
от 25.02.2021 № 8 
«О внесении изменений в приказ 
Управления имущественных 
и земельных отношений 
Ненецкого автономного округа 
от 16.09.2019 № 13»

«Приложение 2 
к приказу Управления 
имущественных и земельных 
отношений Ненецкого 
автономного округа 
от 16.09.2019 № 13 
«О создании комиссии 
Управления имущественных 
и земельных отношений 
Ненецкого автономного округа 
по списанию государственного 
имущества Ненецкого 
автономного округа, 
находящегося в казне Ненецкого 
автономного округа»

Состав
комиссии Управления имущественных и земельных отношений 
Ненецкого автономного округа по списанию государственного 

имущества Ненецкого автономного округа, находящегося 
в казне Ненецкого автономного округа

Алексеев
Андрей
Евгеньевич

- заместитель начальника Управления имущественных 
и земельных отношений Ненецкого автономного округа - 
начальник сектора анализа и контроля, председатель 
Комиссии

Члены комиссии

Кузьменко 
Ирина Федоровна

- начальник отдела учета и отчетности - главный бухгалтер 
Управления имущественных и земельных отношений 
Ненецкого автономного округа, заместитель председателя 
Комиссии



2

Комаров
Иван Николаевич

- начальник отдела по управлению земельными ресурсами 
Управления имущественных и земельных отношений 
Ненецкого автономного округа

Зметная 
Яна Федоровна

- главный консультант отдела имущественных отношений 
Управления имущественных и земельных отношений 
Ненецкого автономного округа

Сумарокова 
Г алина
Владимировна

- ведущий консультант отдела учета и отчетности 
Управления имущественных и земельных отношений 
Ненецкого автономного округа

Юрьева
Людмила
Валентиновна

- документовед отдела учета и отчетности Управления 
имущественных и земельных отношений Ненецкого 
автономного округа, секретарь Комиссии


